
cr
ea

te
d 

on
 2

2.
 A

pr
il 

20
25

, 1
2:

35
 p

m

111-98140 CTF12090

Alt. (H) 7,6 mm

Ancho (W) 7,6 mm

Cantidad por Bolsa

Cierre Reutilizable (Si/No) No

Contenido 100 Pzas

Espesor (T) 2 mm

Flamabilidad UL94 V2

Long. (L) 320 mm

Método de Fijación Otros

Mín.F. Tensión 535 N

Peso con embalaje 0,0051 kg

Temp. Trabajo - °C -40 °C a +85 °C

Variante Dentado Interno

Categoría de productos Bridas Dentado Interno para Bandeja

Familia de productos Serie CTF

Material Poliamida 6.6 (PA66)

Color Natural (NA)

Hoja de Datos Técnicos

Código de artículo:

Nos reservamos el derecho a realizar cambios técnicos y/o por errores. Corresponde al cliente comprobar la idoneidad para una aplicación específica mediante 
pruebas.


